
  

  
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Planaltina  

     

PORTARIA Nº 3080, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2016. 

  

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS PLANALTINA DO IFB - INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeada pela 

Portaria Nº 148, de 30 de março de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 03 de 

fevereiro de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais,  

Considerando que o colegiado de Licenciatura em Biologia organiza 

semestralmente simulado da prova do ENADE por meio de comissão instaurada por seus 

membros. 

RESOLVE: 

 Art. 1º Designar os servidores relacionados abaixo, para comporem a Comissão 

de Elaboração do 2º Simulado ENADE de 2016: 

Servidores Matrícula 

SIAPE 

Cargo 

Thiara de Almeida Bernardes 

(presidente) 

2333146 Professor Ens. Básico Tecn. Tecnológico 

Valdilene Chaves Furtado de 

Oliveira 

2331978 Professor Ens. Básico Tecn. Tecnológico 

Dulce Regina de Souza 1786193 Professor Ens. Básico Tecn. Tecnológico 

Art. 2º O prazo para execução das atividades será de 60 (sessenta) dias. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de publicação.  

 

Original Assinado 

EDILENE MARCHI  
Diretora-Geral do Campus Planaltina  

Portaria nº 148, de 30 de janeiro de 2015.  

 

Publicada no BS/IFB, de 07.11.2016 

 

  


